平成22年５月19日

各  位

上場会社名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 猪 﨑 光 一

（コード番号 1850 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

片 岡 健 治

（ＴＥＬ 06－6644－7802）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員（執行役員を含む）の異動を決議（内定）

いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成22年６月25日開催予定の第67回定時株主総会ならびにその後の取締役会において、

決定する予定であります。

記

１．役員の異動

 （新任監査役候補）
   監 査 役  大 塚 清 明 〔弁護士〕
  ※大塚清明氏は、社外監査役候補者であります。

２．退任予定執行役員

   衣 笠 賢 一 〔現 当社 執行役員経営管理本部副本部長兼経営管理本部総務部長〕
  ※衣笠賢一氏は、平成22年５月20日付で当社子会社の日本ケーモー工事株式会社の顧問を兼務し、

６月下旬開催予定の同社定時株主総会において、取締役に選任され、同社取締役社長に就任する

予定です。

以 上